AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL

A Fundação Municipal Irene Siqueira Alves – “Vovó Mocinha” – Fungota, Rua Carlos Gomes, 1610
-  Centro – Araraquara-SP, (16)3305-1530 torna publico o  edital:
Modalidade Pregão Eletrônico nº 005/2020 -  Processo Licitatório 007/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS

DESCRITOS NO GRUPO 2 SUBGRUPO 4 DA TABELA SUS, ASSIM COMO FORNECIMENTO DE
EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA A ADEQUADA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS, INCLUINDO SISTEMA DE
DIGITALIZAÇÃO DAS IMAGENS (CR), ESTAÇÃO DE TRABALHO E MÃO DE OBRA PELO PERÍODO DE 12
meses.

A informação dos dados para acesso ao edital deve ser feita através do e-mail: e
comprasfungota@araraquara.sp.gov.br    e  no site  www.licitacoes-e.com.br
ABERTURA DAS PROPOSTAS: Às 09:00hs do dia 20 de março de 2020. Inicio da sessão de
Abertura dos Envelopes da Proposta de Trabalho e Financeira.

              Araraquara, 05 de março de 2020.

LUCIA REGINA ORTIZ LIMA
Diretora Executiva

                 FUNGOTA

mailto:comprasfungota@araraquara.sp.gov.br
http://www.licitacoes-e.com.br/